
UCHWAŁA NR XV/131/20 
RADY MIEJSKIEJ W BOBOLICACH 

z dnia 6 lutego 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt.11, art. 18 ust. 2 pkt. 8 oraz art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U.2019,  poz. 506 z późn. zm.)1), art. 15 i art.19 pkt. 1 lit. a), pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019r. poz. 1170)  oraz art.47 § 4a ustawy z dnia 
29 sierpnia 1997r. – Ordynacja podatkowa (Dz. U. 2019r., poz. 900 z późn. zm.)2)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XI/91/15 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 13 listopada 2015 roku  w sprawie opłaty 
targowej, Uchwale Nr XXI/175/16 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 28 listopada 2016r. zmieniająca uchwałę 
w sprawie opłaty targowej oraz w Uchwale Nr XXXI/265/17 Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 29 listopada 
2017 roku zmieniającą uchwałę w sprawie opłaty targowej,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 4 pkt. 1), 3), 4)i 6) otrzymują brzmienie: 

„1) Pobór opłaty targowej odbywa się w drodze inkasa przez Gminny Zakład Komunalny Sp. z o.o. 
w Bobolicach, ul. Reymonta 3, 76-020 Bobolice.”. 

„3) Na terenie miasta Bobolice poborem i rozliczeniem opłaty targowej zajmować się będzie Gminny Zakład 
Komunalny Sp. z o.o. w Bobolicach”. 

„4) uchyla się § 4 pkt. (4 i (5”. 

„6) Pobraną opłatę inkasent zobowiązany jest wpłacić w pełnej wysokości  na wskazany rachunek bankowy 
Gminy Bobolice”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bobolicach 

 
 

Franciszek Henryk Łobocki 

 
1) Dz. U. 2019 r., poz. 1309, 1571, 1696, 1815 ; 
2) Dz.U.2019, poz. 924, 1018, 1495, 1520, 1556, 1649, 1667, 1751, 1818, 1978, 2200 

Id: E16C0046-E92B-42E0-82B9-F122D07C2184. Podpisany Strona 1




